ZP-2380-512-74/4237/2014                                                                  Katowice 28.11.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego     w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi kominiarskiej w KWP w Katowicach, ul. Lompy 19, oraz w obiektach administrowanych przez KWP w Katowicach i jednostkach terenowych Policji garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: Czy do specyfikacji należy dołaczyć dokumenty potwierdzające o nie zaleganiu ZUS i Urzedu Skarbowego czy wystarczy tylko podpisane oświdczenie Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do składanej oferty należy dołączyć dokumenty wskazane w Rozdziale IV punkt A i B Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga złożenia dokumentów   o niezaleganiu w opłacaniu składek ZUS i US. 
Pytanie 2: Czy w zadaniu nr 1 formularza cenowego w kolumnie 7 chodzi o cenę  kontroli przewodów wentylacyjnych 2 razy w roku?
Odpowiedź: W zadaniu nr 1 formularza cenowego w kolumnie 7 chodzi o cenę kontroli przewodów wentylacyjnych dwa razy w roku.

Pytanie 3:. Czy m.in zadanie nr 21 kolumna 6 mówi, że kontrolę przewodów spalinowych należy przeprowadzić 2 razy w roku a kontrolę przewodów dymowych 4 razy w roku?
Odpowiedź: W zadaniu nr 21 formularza cenowego w kolumnie 6 chodzi o cenę kontroli przewodów spalinowych dwa razy w roku, a przewodów dymowych 4 razy w roku.
Wyk. w 1 egz. M.Sz.
· umieszczono na stronie internetowej
www.slaska.policja.gov.pl
